
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САЛЮТ»

ПРИКАЗ

Щ -

■'-£ Р  .11.2015 р.п. Мучкапский № / 0 9 -

О соблюдения требований законодательства 
о персональных данных учащихся МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» 
при размещении информации на сайтах.

Во исполнении Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О 
персональных данных», Постановления Правительства Российской федерации от 
01.11.2012 №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных 
при их обработке в информационных системах персональных данных» и в связи с 
вступлением в действие с 1.09.2015г. Федерального закона РФ от 21.07.2014г. 
№242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части 
уточнения порядка обработки персональных данных в информационных сетях», в 
целях соблюдения требований законодательства о персональных данных в 
отношении несовершеннолетних лиц при размещении информации на сайтах
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за защиту персональных данных в МБОУ ДО 
ДЮСШ «Салют», осуществляющему мероприятий по обеспечению безопасности 
персональных данных при всех способах обработки в информационных системах 
Черновой Ирине Валентиновне организовать работу по регистрации прав на 
доменные имена официального сайта учреждения.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в 
МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» заместителю директора по УВР И.Н. Коростелевой, 
провести разъяснительную работу среди педагогических работников по вопросу о 
соблюдении требований законодательства о персональных данных учащихся 
МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» при размещении информации на официальных 
сайтах. Запретить размещение персональных данных учащихся на отдельных

Директор МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»


		2024-02-20T19:47:19+0300
	Горбунов Андрей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




